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Szelki Soft Style Happet turkusowe XL

2.5 cm

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢

Opis produktu

29,17 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
JN34

162591733
5907708638564

2,50 cm

Szelki nylonowe Soft Style Happet w kolorze turkusowo-czarnym - rozmiar XL

Oferujemy szelki Soft Style, ktére tgczg trwatos¢ z komfortem. Dzieki podwdjnej tasmie z nylonu, te szelki sa wyjatkowo
wytrzymate. Miekkie wypetnienie zapewnia psu wygode noszenia, nie ograniczajgc jego ruchdw.

Te szelki s w petni regulowane, co umozliwia idealne dopasowanie do sylwetki psa. Wyposazone w solidny zatrzask oraz dwa
metalowe kétka do zapiecia smyczy, sg praktyczne i funkcjonalne. Dodatkowo, estetyczne wykonanie z delikatnym wzorem

sprawia, ze wygladaja atrakcyjnie.
Specyfikacja:

Materiat: nylon

Kolor: turkusowo-czarny

Szerokos¢: 2.5 cm

Obwdd klatki piersiowej psa: 46 - 77 cm

Szelki dostepne sg w pieciu wersjach kolorystycznych oraz czterech rozmiarach. Wybierz idealne szelki dla swojego pupila i

ciesz sie wspdlnymi spacerami!
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